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گروه بین الملل – علی ودایع: رئیس جمهوری روسیه 
در بحبوحه تشدید تنش‌ها میان کشورش و غرب اظهار 
کرد، جنگ در شرق اوکراین بین ارتش این کشور و جدایی 
طلبان حامی‌روسیه »شبیه به نسل کشی به نظر می‌رسد«. 
صحبت های ولادیمیرپوتین در کنار تحرکات ارتش روسیه 
در مرزهای غربی نشان می‌دهد که صبر کرملین تمام شده 

است. 
رئیس جمهوری همچین گفته است که قدرت های 
غربی و مشخصا ناتو به دنبال تبدیل جمهوری فدراتیو 
روسیه به »مسکویا« هستند. مسکویا یا پادشاهی مسکویا 
نام قدیمی‌روسیه تا قرون وسطی است و سیاستمداران 
کشورهای اروپایی در آن زمان، روسیه را که در مرزهای 
به مراتب کوچک از مرزهای کنونی بود، مسکویا خطاب 

می‌کردند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، »ولادیمیر پوتین« صراحتا 
از تبعیض علیه روسی زبان های خارج از مرزهای کشورش به 
شدت انتقاد کرد و گفت:‌ باید بگویم که روس هراسی اولین 

گام به سمت نسل کشی است.
او تصریح کرد: شما و من می‌دانیم که چه اتفاقاتی در 
منطقه دونبالس در شرق اوکراین دارد رخ می‌دهد. وضعیت 

آنجا مطمئنا شبیه به نسل کشی است.
پوتین قبلا هم از جمله در سال های ۲۰۱۵ و ۲۰۱۹ 
مقایسه‌های مشابهی را در خصوص جنگ در شرق اوکراین 

مطرح کرده بود.
اکثر مردم در اوکراین هم به زبان اوکراینی و هم روسی 
صحبت می‌کنند هرچند که مناطقی در جنوب و شرق این 
کشور و برخی مناطق در مرکز آن به طور عمده روس زبان 

هستند و به طور سنتی بیشتر مایل به روسیه هستند.
روسیه معتقد است که مسکو باید از حقوق تمام روس 
زبانان در اقمار اتحادیه جماهیر شوروی در عالی ترین سطح 

دفاع کند و در این راه مرزی برای خود نمی‌شناسد. 
شورشیان مورد حمایت روسیه از سال ۲۰۱۴ در شرق 
اوکراین مشغول نبرد با نیروهای دولتی بوده‌اند و اخیرا با 
استقرار نظامیان روسیه در مرز تنش‌ها بالا گرفته است. 
مقام‌های غربی این نگرانی را مطرح کرده‌اند که روسیه قصد 

حمله به اوکراین را دارد اما مسکو این اتهام را رد می‌کند.
روسیه اوکراین را به رفتار تحریک آمیز متهم کرده و 
خواستار تضمین برای عدم گسترش ناتو به سمت شرق و 

استقرار سلاح در نزدیکی مرزهای روسیه است.
تماس کی یف با واشنگتن

مقام‌های اوکراینی گفته‌اند که مسکو ممکن است مشغول 
برنامه‌ریزی برای حمله‌ای علیه این کشور در پایان ماه ژانویه 
باشد، هرچند مقام‌های آمریکایی می‌گویند که هنوز معلوم 
نیست پوتین تصمیم به حمله گرفته باشد. نوع رفتار اوکراین 

نشان می‌دهد که کی یف تمام تخم مرغ هایش را در سبد 
کاخ سفید چیده است.  »آندره یرماک« رئیس دفتر رئیس 
جمهوری اوکراین روز جمعه به شبکه تلویزیونی ۱+۱ اوکراین 
گفت که در گفت وگوی تلفنی بایدن و زلنسکی، موضوع 
تهاجم احتمالی روسیه به اوکراین، حل و فصل مناقشه در 
منطقه دونباس، عضویت اوکراین در پیمان ناتو، مسائل 

امنیتی و حمایت های آمریکا از کی یف بررسی شد.
بایدن در ابتدای مکالمه تلفنی با زلنسکی، نتایج گفت و 
گوی تلفنی اخیر خود با ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری 

روسیه را برای وی بازگو کرد. 
رئیس جمهوری آمریکا گفت که کشورش علاقه مند به 
مشارکت در روند حل و فصل صلح آمیز مسائل اوکراین است 
و این مشارکت ممکن است به صورت شرکت در مذاکرات 
گروه نورماندی )روسیه، اوکراین، فرانسه و آلمان( یا به موازات 

آن صورت گیرد.  رئیس جمهوری آمریکا به همتای اوکراینی 
اطمینان داد که در صورت تهاجم نظامی‌روسیه به این کشور، 
واشنگتن تحریم های سخت در مورد مسکو اعمال می‌کند. 

بایدن خاطرنشان کرد که در مورد پیامدهای سخت حمله 
روسیه به اوکراین یا تشدید مناقشه در منطقه دونباس به 
پوتین هشدار داده است.  وی این را نیز گفت که آمریکا آماده 
است هر گونه کمک لازم برای دفع حمله روسیه را به این 
کشور ارائه کند و هر گونه مذاکره در مورد اوکراین را بدون 

مشارکت این کشور نخواهد کرد. 
بایدن همچنین در مورد عضویت اوکراین در ناتو گفت که 
این موضوع فقط به کی یف و پیمان ناتو مربوط می‌شود و 

کی یف باید در این مورد تصمیم بگیرد. 
در هفته های اخیر برخی رسانه های آمریکایی به نقل از 
مقام های اطلاعاتی آمریکا و اوکراین ادعا کردند که روسیه 

قصد دارد اواسط زمستان سال جاری به اوکراین حمله کند.
منابع آگاه نیز اعلام کردند که دولت آمریکا در حال 
بررسی اعزام مشاوران و ارسال تجهیزات نظامی‌جدید از 

جمله تسلیحات به اوکراین است.  
آمریکا که همواره به دنبال راه‌هایی برای تحت فشار 
قراردادن روسیه به عنوان ابرقدرت رقیب خود در شرق 
بوده، اکنون با طرح این ادعا که حضور نیروهای روس در 
مرز اوکراین تهدیدی برای این کشور محسوب می‌شود، به 
دنبال بهانه‌ای تازه برای ایجاد تنش در این منطقه و افزایش 

فشار بر روسیه است.
روسیه بارها عنوان کرده اقدامات نظامی‌اش در مرز با 
اوکراین اقدامات عادی نظامی‌است اما آمریکا و متحدانش 
همچنان قصد دارند شرایط مرز روسیه با اوکراین را پرتنش 

جلوه دهند.

رئیس جمهوری روسیه اوکراین را متهم به نسل‌کشی روس‌تبارها کرد

نطق تند پوتین علیه کی‌یف

فرانسه برخلاف آمریکا، بریتانیا، کانادا و استرالیا حاضر به سیاسی شدن 
بازی‌های المپیک زمستانی در پکن نشد و این بازی‌ها را تحریم دیپلماتیک 

نکرد.
به گزارش رویترز، »ژان میشل بلانکر« وزیر آموزش فرانسه گفت که 
پاریس از برخی از دولت‌های غربی پیروی نمی‌کند و تحریم دیپلماتیک 
بازی‌های المپیک زمستانی در پکن را آغاز نخواهد کرد، اگرچه نقض حقوق 

بشر در چین باید محکوم شود.
وزیر آموزش فرانسه در ادامه با تاکید براینکه پاریس این بازی‌ها را تحریم 
دیپلماتیک نمی‌کند، افزود: ورزش به خودی خود دنیایی است که باید از 
مداخلات سیاسی محافظت شود. بلانکر همچنین با تاکید مجدد بر ضرورت 
محکومیت نقض حقوق بشر در چین گفت: اما با این شرایط »رکسانا 

ماراسینیانو« وزیر ورزش فرانسه در المپیک پکن حضور خواهد داشت.

امتناع پاریس از تحریم بازی‌های زمستانی
دولت فرانسه، اعلام کرد پاریس آرشیو اسناد محرمانه پلیس این کشور از 
جنگ الجزایر را ۱۵ سال پیش از موعد مقرر و برای »رویارویی با حقیقت« 

باز خواهد کرد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، این اسناد، شامل شرح اقدامات پلیس و 
ارتش فرانسه در طول جنگ استقلال در سال‌های ۱۹۵۴ تا ۱۹۶۲ است.

احتمالا این اسناد، اعدام‌های فراقانونی و شکنجه گسترده توسط پلیس 
فرانسه در این جنگ را تایید خواهد کرد.

این خبر در حالی اعلام می‌شود که فرانسه به دنبال حل و فصل یک 
بحران بزرگ دیپلماتیک در روابط خود با الجزایر است.

این بحران در ماه اکتبر و در زمانی آغاز شد که امانوئل ماکرون، رئیس 
جمهوری فرانسه نظام سیاسی و نظامی‌الجزایر را به بازنویسی تاریخ و 

تحریک به »خشونت علیه فرانسه« متهم کرد.

همه در انتظار اسناد فرانسه از جنگ الجزایر
هیأت سازمان ملل متحد در سودان روز جمعه نگرانی خود را از نقض 

حقوق بشر در این کشور ابراز کرد.
به گزارش آناتولی، این هیأت در بیانیه‌ای اعلام کرد: نگرانی عمیق خود 
را نسبت به نقض حقوق بشر به دنبال بازداشت غیر قانونی صدها معترض، 
حمله به خبرنگاران و حقوقدانان و مرگ شمار زیادی از افراد در نتیجه 
استفاده از قوه قهره از سوی نیروهای امنیتی در جریان اعتراضات اخیر 
سودان را اعلام داشتیم. کمیته پزشکان مرکزی سودان سوم دسامبر )آذر 
ماه( سال جاری از کشته شدن ۴۴ نفر از ۲۵ اکتبر و در جریان اعتراضات 
به کودتای نظامی‌علیه دولت عبدالله حمدوک نخست وزیر پیشین این کشور 
خبر داده بودند. ده‌ها خبرنگار نیز اواسط ماه گذشته میلادی در اعتراض به 
بازداشت همکاران خود و حمله مقامات سودانی به نهادهای اطلاع رسانی و 

سرکوب آزادی بیان دست به تجمع اعتراضی زدند.

نگرانی درباره وضعیت سودان

درخواست فرانسه برای واکنش سریع اروپا مقابل پناهجویان

رئیس جمهوری فرانسه اعلام کرد اتحادیه 
اروپا به مکانیزم واکنش اضطراری نیاز دارد که 
یک کشور عضو بتواند در زمانی که مرزهای 
خارجی اتحادیه مورد تهدید قرار می‌گیرد، آن 

را فعال کند.
به گزارش رویترز،  »امانوئل مکرون« اظهار 
داشت که بحران مهاجرت در امتداد جناح 
شرقی، بر نیاز به تقویت توانایی برای کنترل 

رفت و آمد به اتحادیه اروپا تاکید می‌کند.  
وی افزود که تنها در صورتی که اروپا 
بر مرزهای خود تسلط یابد، حرکت آزاد در 
منطقه شنگن این اتحادیه به درستی عمل 

می‌کند.  
بر پایه این گزارش، بیش از ۳۰ هزار مهاجر 
از ابتدای سال ۲۰۲۱ تلاش کرده‌اند تا از مرز 
لهستان-بلاروس عبور کنند. ورشو در مناطق 
هم مرز باروس، وضعیت فوق‌العاده اعلام 
و بیش از ۱۰ هزار سرباز را به نزدیکی مرز 
اعزام کرده است. همچنین طرف لهستانی یک 
حصار سیم خاردار بنا کرده است. در روزهای 
اخیر، چندین هزار مهاجر به مرز لهستان 
نزدیک شدند و برخی از آنها سعی کردند تا 

حصار را از سر راه برداشته و وارد لهستان 
شوند.  

پیش از این میشل بارنیه نماینده سابق 
اتحادیه اروپا در مذاکرات برگزیت )خروج 
انگلیس از اتحادیه اروپا( و نامزد کنونی 
انتخابات ریاست جمهوری فرانسه گفت این 
کشور کنترل بر مهاجرت را از دست داده و 
دیگر احساس امنیت بر فرانسه حاکم نیست.  
اداره آمار رسمی‌فرانسه اعلام کرده که آمار 
خالص مهاجرت از دهه ۲۰۰۰ میلادی در 

فرانسه افزایش داشته است.  
این آمار نشان می‌دهد که ۲۷۲ هزار 
مهاجر در سال ۲۰۲۰ وارد فرانسه شده‌اند. 
سال ۲۰۱۶ یعنی سال آخر ریاست فرانسوا 

اولاند رئیس جمهوری سابق فرانسه تعداد 
مهاجرانی که وارد خاک فرانسه شدند ۲۵۹ 
هزار نفر بود. آمار مهاجران در فرانسه در 
سال ۲۰۱۰میلادی و در دوران ریاست نیکولا 

سارکوزی به ۲۱۱ هزار نفر رسید.
از سوی دیگر جوسپ بورل مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا در واکنش به درخواست 
برخی کشورها برای ساخت دیوار مرزی گفت 
ساخت دیوار راه حل برون رفت از بحران 

پناهجویان در مرز لهستان و بلاروس نیست.
اتحادیه اروپا سال‌هاست که در مورد مساله 
مهاجرت و نحوه کنترل مرزهای مشترک 
خارجی منطقه شنگن خود دچار اختلاف 

است.

ژنرال کنت مکنزی فرمانده نیروهای فرماندهی 
مرکزی ارتش آمریکا )سنتکام( مدعی شد که ۲۵۰۰ تن 
از نیروهای آمریکا برای یک مدت زمان پیش بینی شده 

در عراق باقی خواهند ماند.
مکنزی در مصاحبه اختصاصی با آسوشیتدپرس بدون 
اشاره به مدت زمان  باقی ماندن نیروهای آمریکایی 
در عراق گفت: نیروهای باقی مانده آمریکا برغم تغییر 
وضعیت آنها به سمت نقش غیرجنگی در عراق باقی 
خواهند ماند و آنها همچنان پشتیبانی هوایی و سایر 
پشتیبانی های نظامی‌را برای ادامه جنگ عراق علیه 

داعش ارائه خواهند کرد.
رئیس فرماندهی سنتکام در ادامه افزود که ما از 
پایگاه‌هایی که )در عراق( به آن‌ها نیاز نداشتیم عقب 
نشینی کرده‌ و دستیابی به خود را سخت‌تر کرده‌ایم. اما 

عراقی ها همچنان می‌خواهند که ما آنجا باشیم.
مکنزی بدون توجه به اعلامیه دولت عراق مبنی بر 
پایان ماموریت نیروهای نظامی‌ائتلاف بین المللی به 
سرکردگی آمریکا در این کشور گفت: آنها هنوز حضور 
ما را می‌خواهند بنابراین تا زمانی که آنها بخواهند و ما 

بتوانیم به طور متقابل توافق کنیم آنجا خواهیم بود.

مکنزی در مورد نقش فعال داعش در عراق گفت: 
نیروهای  داعش همچنان یک تهدید در عراق خواهند 
بود و این گروه به بازسازی خود، شاید با نامی‌دیگر ادامه 

خواهد داد.
رئیس فرماندهی سنتکام در حالی مدعی ادامه حضور 
نیروهای آمریکایی در عراق است که قاسم الاعرجی 
مشاور امنیت ملی عراق به عنوان یکی از مقام های 
بلندپایه این کشور روز پنجشنبه پایان رسمی‌حضور و 
مأموریت نیروهای رزمی‌ائتلاف بین المللی در کشورش 

را اعلام کرد.
وی با انتشار توییتی نوشت در آخرین دور گفت و 
گوها با مقام های ائتلاف بین‌المللی که از سال گذشته 
آغاز شده، پایان مأموریت نیروهای نظامی‌ائتلاف و خروج 

آنها از عراق را به طور رسمی‌اعلام کردیم.
مقام های واشنگتن پیشتر اعلام کرده بودند که 
نیروهای آمریکایی تا پایان سال جاری میلادی )۳۱ 

دسامبر( خاک عراق را ترک خواهند کرد.
اواخر آبان ماه گذشته، مقام های آمریکایی مدعی 
شدند که دولت بغداد خواستار تمدید و ماندن نظامیان 

این کشور در عراق شده اند.

شیخ »اکرم الکعبی« دبیرکل جنبش النجباء اظهار 
داشت: آمریکا تنها زبان سلاح مقاومت را می‌فهمد. فقط 
تفنگ، اقدام نظامی‌و مقاومت میدانی؛ آمریکایی‌ها جز این 

زبان، زبان دیگری را نمی‌فهمند.
وی افزود: خصومت ما با این دشمن مستکبر صرفا 
مبتنی بر حضورش در عراق نیست. آمریکا حتی اگر از 
عراق خارج شود، دشمن است و هیچ روزی دوست ما یا 
دوست ملت عراق نخواهد بود. در هر وجب از خاک عراق، 

ما در برابر آمریکایی‌ها حق خون‌خواهی داریم.
دبیرکل جنبش النجباء اضافه کرد: آمریکایی‌ها 
برادران، فرزندان و فرماندهان ما را به قتل رساندند. آنها 
منابع ما را به یغما بردند، کشورمان را نابود کردند و 
نمی‌توان در آینده مطرح کرد که اگر آمریکا از عراق خارج 

شد، برقراری رابطه با واشنگتن مجاز است.
الکعبی ادامه داد: کشوری که تا امروز در اشغال 
آمریکاست؛ اقتصاد آن به‌دست آمریکایی‌هاست؛ بودجه، 
اموال، نفت و حتی عایدات فروش نفت هم در اختیار 
آمریکاست. چگونه در چنین شرایطی خلع‌سلاح مقاومت 
را مطرح می‌کنید تا تبدیل به لقمه‌ای راحت برای آمریکا 
و رژیم صهیونیستی شود!؟ این مسأله غیرقابل قبول بوده 

و محال است که درباره آن مذاکره کنیم. البته برخی 
پیشنهادها وجود داشت که برادران ما به دستگاه‌های 
امنیتی وارد شوند؛ اما همین مسائل هم به‌هیچ‌وجه قابل 

مذاکره و مناقشه نیست.
وی اضافه کرد: تحویل ساح مقاومت، رخ نخواهد 
داد، حتی اگر به قیمت جانمان تمام شود. امروز حاضریم 
که به شرایط بعد از سال ۲۰۰۳ بازگردیم و با فعالیت 
مخفیانه، به مقاومت تا زمان شکست دادن اشغالگر و 
مالیدن بینی‌اش به خاک عراق و اخراج ذلیلانه دشمن 
ادامه دهیم. نه عقب‌نشینی می‌کنیم و نه شکست 

می‌خوریم.
دبیرکل جنبش النجباء بیان کرد: حقیقتا اگر امروز 
بخواهیم درباره ساح مقاومت سخن بگوییم، باید تأکید 
کنیم که سلاح مقاومت تا زمان تحویل به صاحب مشروع 
و رسمی‌آن ـ که همانا حضرت صاحب العصر و الزمان 
ارواحنا لتراب مقدمه الفدا می‌باشند ـ در دست مجاهدان 

خواهد ماند و هیچ کلامی‌جز این وجود نخواهد داشت.
الکعبی تاکید کرد: فلسطین موضوع مهمی‌است و 
قدس امروز نماد مقاومت است. ما این را بارها تکرار 

کرده‌ایم.

تاکید نجبا بر مقابله با اشغالگری آمریکاادامه حضور ارتش آمریکا در عراق

در پی موفقیت حقوقی دولت آمریکا در 
جدیدترین مرحله از پرونده قضایی استرداد 
»جولیان آسانژ« این افشاگر به زندان افتاده 
وبسایت ویکی لیکس، بیش از هر زمان به 
استرداد از انگلیس به آمریکا نزدیک شده 

است.
به گزارش بی.بی.سی، آمریکا پیشتر علیه 
حکم دادگاه انگلیس در ژانویه که  با استرداد 
آسانژ به آمریکا به دلیل نگرانی ها از بابت 
سامت روانی اش مخالفت کرد، درخواست 

تجدید نظر کرده بود.
اما قضات این پرونده از بابت وعده های 
آمریکا برای کاهش خطر خودکشی وی 

اطمینان خاطر پیدا کردند.
او در آمریکا به دلیل انتشار هزاران سند 
طبقه بندی شده دولت این کشور در سال 

های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ تحت تعقیب است.
قضات ارشد پرونده آسانژ دریافتند که 
قاضی رده پایین‌تری که حکم قبلی را صادر 
کرده بود، تصمیمش را در ژانویه بر اساس 
ریسک نگهداری کردن از آسانژ در حبس با 
محدودیت‌های شدید در صورت استرداد به 

آمریکا اتخاذ کرده است.
با این حال، مقامات آمریکا بعداً تضمین 
دادند که او تا زمانی که در آینده مرتکب 
عملی نشود که او را مستحق سخت‌ترین 

تدابیر کند، با چنین تدابیری مواجه نخواهد 
شد.

»لرد برنت« قاضی ارشد این پرونده، در 
زمان صدور حکمش گفت: طبق قضاوت ما 
این خطر با توجه به تضمین هایی که ارائه 
شد برطرف شده است. ما این طور نتیجه 
گرفته ایم که اگر ضمانت‌های مربوطه نزد 
قاضی قبلی مطرح می‌شدند، او هم به سؤال 

مربوطه پاسخ دیگری می‌داد.
در حال حاضر مشخص نیست که آیا 
آسانژ می‌تواند این حکم موافقت دادگاه با 
استردادش را بیشتر به چالش بکشد یا خیر، 
اگرچه قاضی هولروید در دادگاه اشاره کرد 

که بنیانگذار ویکی لیکس به دنبال درخواست 
تجدید نظر دیگری است.

ایالات متحده چهار تضمین را در قبال 
آسانژ ارائه کرده از جمله اینکه آسانژ در 

انفرادی  استرداد، مشمول حبس  صورت 
در قبل یا پس از محاکمه یا بازداشت در 
 ADX Florence امنیتی  فوق  زندان 

Supermax نخواهد بود.

همه نگران سرنوشت آقای افشاگر هستند

موافقت لندن با استرداد آسانژ به آمریکا

پلمب پایگاه چین در امارات با فشار آمریکا
»انور قرقاش« مشاور دیپلماتیک رئیس‌ امارات روز جمعه از تعطیلی 
تأسیسات چینی در کشورش به دنبال درخواست مقام‌های آمریکایی خبر داد.

به گزارش »الخلیج اونلاین«، قرقاش که در جلسه اندیشکده کشورهای 
حاشیه خلیج فارس در واشنگتن سخن می‌گفت افزود که کشورش تعطیلی 

این تأسیسات را به درخواست واشنگتن انجام داده است.
وی البته گفت که امارات اعتقادی ندارد که این تأسیسات برای استفاده 

نظامی‌یا امنیتی درنظر گرفته شده بود.
قرقاش ادامه داد: با وجود این که اعتقادی به استفاده نظامی‌از این 
تأسیسات نداشتیم، اما بیم و هراس متحدان خود را جدی گرفتیم و فعالیت 

این تأسیسات را متوقف کردیم.
در همین باره، روزنامه آمریکایی »وال استریت ژورنال« گزارش داد که 
دولت جو بایدن متحد خود امارات را برای توقف ساخت پایگاه نظامی‌چین در 

کشورش زیر فشار گذاشته است.
براساس این گزارش آمریکا به ابوظبی هشدار داده است که حضور 
نظامی‌چین در کشورش شاید روابط میان واشنگتن و ابوظبی را تهدید کند.

این روزنامه آمریکایی در گزارش خود مدعی شده بود: سازمان‌های 
اطلاعاتی آمریکا اطلاع یافته اند که چین به صورت مخفیانه در حال ساخت 
یک پایگاه نظامی‌در بندر امارات است، به طوری که مقام‌های آمریکایی برپایه 
تصاویر محرمانه ماهواره‌ای که به دست آورده‌اند، چنین نتیجه گرفته‌اند که 

دولت پکن درحال ساخت چنین تأسیساتی است.
پس از چندین سفر مقام‌های آمریکایی به ابوظبی و دیدار آنها با همتایان 
اماراتی خود، به تازگی دولت ابوظبی ساخت و ساز در این بندر را متوقف 
کرده است، هرچند دولت ابوظبی از ماهیت نظامی‌فعالیت چینی‌ها در این 

بندر مطلع نبوده است.
گزارش این روزنامه آمریکایی درحالی بیان می‌شود که در صورتی که 
دولت امارات زیر بار تعطیلی تأسیسات چینی نمی‌رفت، احتمالا خریدهای 
نظامی‌این کشور از دولت آمریکا با سد محکم مخالفت اعضای کنگره روبرو 

می‌شد.
واشنگتن و ابوظبی دو شریک نظامی‌یکدیگر هستند و براساس گزارش 
وزارت امور خارجه آمریکا، واشنگتن از سال ۲۰۱۴ تا به امروز ۲۸.۱ میلیارد 

دلار تسلیحات به امارات فروخته است.
وال استریت ژورنال پیش از این اعلام کرده بود: سازمان‌های اطلاعاتی 
آمریکا در بهار سال جاری شواهدی را از ساخت و ساز یک پایگاه 
نظامی‌محرمانه چین در امارات عربی متحده به دست آورده‌اند که این شواهد 
شامل حفاری‌های بزرگ برای یک ساختمان چند طبقه بوده است، ادعاهایی 

که تاکنون هیچ واکنشی از سوی مقامات پکن به دنبال نداشته است.

ویژه

یکه‌تازی کرونا در اروپا
حدود ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار فوتی ناشی از کرونا پس از گذشت نزدیک به 
دو سال از شیوع این همه‌گیری در جهان ثبت شده و اروپا این روزها شاهد 
روند صعودی موارد ابتلا و مرگ و میر ناشی از این بیماری است و بیش از 

یک سوم فوتی‌های جهان به این قاره اختصاص دارد.
به گزارش  ورلدومترز، در مجموع تاکنون مرگ بیش از یک میلیون و ۴۴۹ 
هزار نفر در اروپا بر اثر ابتلا به کرونا ثبت شده و ۱۳۷ هزار و ۴۳۱ نفر تعداد 
مواردی بوده که در ۲۴ ساعت گذشته در اروپا ثبت شده است. با این تعداد 

مجموع مبتلایان به بیش از ۷۶ میلیون و ۸۲۷ هزار نفر رسید.
در میان کشورهای اروپایی، انگلیس، روسیه، فرانسه، آلمان، اسپانیا، ایتالیا، 
لهستان، اوکراین، هلند و جمهوری چک بیشترین موارد ابتلا را به خود 
اختصاص داده‌اند. همچنین موارد عمده فوتی‌ها در اروپا با بیش از ۲۸۶ هزار 
نفر مربوط به روسیه است که در ۲۴ ساعت گذشته ابتلای ۳۰ هزار و ۲۰۹ 

نفر ثبت و مرگ ۱۱۸۱ نفر هم گزارش شده است.
پس از روسیه، انگلیس با ۱۴۵ هزار و ۹۸۷ مورد، ایتالیا با ۱۳۴ هزار و 
۴۷۲ و فرانسه با ۱۲۰ هزار و ۳۲  مورد فوتی کشورهایی با بیشترین تلفات 

ناشی از کرونا را شامل می‌شوند.
اما در این میان و در ۲۴ ساعت گذشته، ۵۶۲ مورد جدید فوتی در لهستان 
و ۴۶۵ مورد مرگ دیگر در اوکراین ثبت شده است. شمار فوتی ها در آلمان، 

انگلیس و فرانسه هم نگران کننده است.
موارد جدید ابتلا به کووید-۱۹ بار دیگر در کشورهای اروپایی رو به افزایش 
است. به عنوان نمونه، نروژ روز گذشته بیش از ۵ هزار مورد ابتلا ثبت کرده که 

از ابتدای شروع کرونا تاکنون بی‌سابقه بود.
به همین سبب، هر کشور با رویکرد خاص خود به مقابله با این شیوع 
پرداخته است. نگرانی ها در مورد سویه جدید کرونا موسوم به اومیکرون نیز 
بسیاری از کشورهای اروپایی را به محدود کردن مسافرت ها سوق داده است.

سازمان جهانی بهداشت در ماه گذشته میلادی هشدار داد که اروپا و 
آسیای میانه ممکن است تا ۱ مارس )۱۰ اسفند( با ۷۰۰ هزار مورد جدید 

مرگ و میر کرونایی دست و پنجه نرم کنند.

رمز رونق رمزارزها در جهان
اگر چه شمار کمی ‌از سرمایه‌گذاران به ثروتمند شدن از طریق رمزارزها 
اعتقاد دارند اما تعداد افرادی که در کشورهای مختلف روی ارزهای دیجیتال 
سرمایه‌گذاری می‌کنند بیشتر از سرمایه‌گذاری در بازار سهام است زیرا به 

نظر می‌رسد کار در حوزه رمزارزها، می‌تواند از مقررات مالیاتی پنهان بماند.
روزنامه ال کنفیدنسیال اسپانیا در گزارشی پژوهشی پیرامون محبوبیت 
روزافزون بازار ارزهای دیجیتال و گرایش سیاسی سرمایه‌گذاران بازار رمزارزها 
نوشت: »کریپتو کارنسی‌ها )ارزهای دیجیتال( یک فناوری فوق سرمایه‌داری 
ذاتا از سوی جناح راست هستند که اساسا برای گسترش ثروت مدافعان 
خود در ترکیبی از فرار مالیاتی و کاهش نظارت مقرراتی ساخته شده اند«. 
این عبارت توسط هیچ یک از دولتمردان گفته نشده است، این اظهار نظر 
چند ماه پیش جکسون پالمِر بنیان‌گذار دوج‌کوین یکی از رایج ترین ارزهای 

مجازی است.

پولیتیک

اکونومیک

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای رشید علی محمدی وکیل شرکت تعاونی کارکنان ستاد جهاد کشاورزی مالک ششدانگ پلاک 
۲۱۶۱ فرعی از ۲۳۴۳ اصلی بخش ۲ سنندج با تقدیم یکبرگ استشهادیه که به تایید دفتر اسناد 
رسمی۲۱ سنندج رسیده مدعی است سند مالکیت ششدانگ  پلاک مرقوم را با شماره سریال ۱۴۲۲۰۹ 
ج ۹۹ که به نام موکل ایشان صادر گردیده مفقود  نموده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
را دارد لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰ در یک نوبت منتشر  
تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند فوق نزد خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ 
روز به این اداره مراجعه و با ارائه اصل سند یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض به صدور سند المثنی 
اقدام نماید در غیر اینصورت سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. م الف ۲۱۷۹
بهنام قباد - رئیس ثبت منطقه یک سنندج     

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسمی

برابر رای شماره 140060331011001701 مورخ 1400/09/07 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل عباسی فرد به 
شناسنامه شماره 834 صادره از هشترود فرزند علیقلی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 90 متر مربع مفروز از پلاک شماره 146 اصلی واقع در البرز و با 
خریداری از آقای اسامعلی رحیمی‌و با مالکیت مالک اولیه آقای اسداله خاکی جوان تایید 
می‌نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 718/ ف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/20
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